РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2012                                                                                                         № 15

с. Клепечиха

Об отмене постановления

         На основании Федерального закона от 21.11. 2011 № 329 ФЗ,  Протеста прокурора Поспелихинского района младшего советника юстиции Р.А. Косарева от 21.03.2012 № 02-49-2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление  от 15.02.2010 № 18 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                       В.Н. Кузуб